PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14
FONE (15)  3267-8800 – FAX 3267-8815

                    DECRETO Nº DECRETO Nº DECRETO Nº DECRETO Nº 2.2.2.2.873873873873/20/20/20/2011118888

                         de 06 de Fevereiro de 2018.

“Dispõe sobre a nomeação do Conselho

Municipal de Turismo – COMTUR e dá

outras providências”.

     PÉRICLES GONÇALVES, Prefeito do Município de Capela
do Alto, no uso de suas atribuições legais, e especialmente as disposições da Lei Municipal nº

1.910, de 11 de Dezembro de 2017;

                    D E C R E T A:D E C R E T A:D E C R E T A:D E C R E T A:

     Art. 1º - Ficam nomeados os representantes abaixo para
comporem o Conselho Municipal de Turismo - COMTUR de Capela do Alto.

I – Representante de Esporte e Turismo:

     Titular: Eliana Aparecida Leopoldino Rodrigues Moreira
     Suplente: Juliana Aparecida Mota Cardoso Vieira

II – Representante da Cultura:

     Titular: Júlio Cesar Parra
     Suplente: Marcelo Lindolfo Domingues

III – Representante do Maio Ambiente:

      Titular: Rafael Alves Wincler

      Suplente: Murilo Henrique Lara de Oliveira

IV – Representante da Educação:

       Titular: Raquel Floriano da Rosa
       Suplente: Elaine de Lourdes Corrêa

V – Representante do Setor de Hospedagem

       Titular: Robson Irineu Pereira
       Suplente: Marcílio José Leite de Almeida

VI– Representante do Setor de Alimentação:

Titular: Augusto Shimiti Hayasida
Suplente: Ana Maris de Araújo Cavichioli Grando

VII– Representante do Sindicato Rural de Araçoiaba da Serra e Capela do Alto:

Titular: Antonio Roberto Vieira de Campos
Suplente: Seishim Nakazoni

VIII– Representante do Comércio local:

Titular: Marcos Paulo da Silva
Suplente: Rafael Tiago Nunes Garcia de Souza

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTOPREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
ESTADO DE SÃO PAULO

PRAÇA SÃO FRANCISCO Nº 26 - CENTRO - CEP 18.195-000 - CGC 46.634.077/0001-14
FONE (15)  3267-8800 – FAX 3267-8815

(Decreto nº 2.873/18 – fl. 02)

IX – Representante do Artesanato:

       Titular: Juliana Fornazaro Santos
       Suplente: Rebeca Duarte Leonardo Lopes

X – Representante das Entidades da Cidade:

       Titular: Paulo Sérgio Alves Machado
       Suplente: Vicente de Lara

XI – Representante do Setor de Transporte:

       Titular: Nelson Batista Teles de Miranda
       Suplente: Fábio Renato Machado

XII – Representante dos Atrativos Turísticos Urbanos e Rurais:

       Titular: Fátima Aparecido Souza
       Suplente: Hélio Teixeira

     Art. 2º - Ficam eleitos, para o biênio de 2018/2019 os
seguintes representantes e seus respectivos cargos:

• Presidente: Robson Irineu Pereira – RG nº 42.186.878-1

• Vice-Presidente: Marcos Paulo da Silva – RG nº 23.501.552-0

• Secretária Executiva: Eliana Ap. Leopoldina Rodrigues Moreira – RG nº 18.782.805-2

• Secretário Adjunto: Nelson Batista Telles de Miranda – RG nº 14.300.633-2

     Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

     Prefeitura Municipal de Capela do Alto, aos 06 de Fevereiro

de 2018.

PÉRICLES  GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL

     Registrado nesta Secretaria e publicado por afixação nesta Prefeitura
Municipal, na data supra.

VALDIR APARECIDO DE MORAIS

SECRET. ADMINISTRATIVO